

اخبار

نامزدی «کارت پرواز» در ۵ رشته یک جشنواره آمریکایی

فیلم سینمایی «کارت پرواز» ساخته مهدی رحمانی موفق به نامزدی در پنج رشته اصلی در بخش مسابقه جشنواره بین‌المللی پالم‌اسپرینگ آمریکا شد. به گزارش خبرنگاران، ندا جرابریلی نامزد بهترین بازیگر زن، امیر عربی، مهدی رحمانی و بابک میرزاخان نامزد بهترین فیلمنامه، محمد رسولی نامزد بهترین فیلمبردار، محمدرضا موینی نامزد بهترین تدوین و بابک میرزاخان نامزد بهترین موسیقی از این جشنواره جهانی شده اند. جشنواره بین‌المللی فیلم Queen Palm در تیر ماه در شهر پالم اسپرینگ ایالت کالیفرنای آمریکا برگزار خواهد شد. ارکان داخلی «کارت پرواز» هم از تور لیدر در گروه سینمایی هنر و تجربه آغاز می‌شود.

خلاصه داستان فیلم سینمایی «کارت پرواز» امده است: ندا برای حل بحران مالی‌اش، تصمیم گرفته که با بلعین مواد مخدر به ترازویت آن روی بیاورد، اما این کار برایش خطرانی در بی دارد.

یک کیلو و بیست و یک گرم را دو میلیون بار غیرقانونی دانلود کردند

کارگردان فیلم یک کیلو و بیست و یک گرم با اشاره به استقبال از این فیلم در شبکه نمایش خانگی از دانلود غیرقانونی این فیلم گلابه کرد. به گزارش ایلنا، رحیم طوفان (کارگردان فیلم یک کیلو و بیست و یک گرم) با اشاره به روند ارانه این فیلم در شبکه نمایش خانگی گفت: متاسفانه به این فیلم در جشنواره فیلم فجر و در زمان ارکان نامرئیاتی شد و بعد از آنکه در جشنواره فیلم فجر اجازه نمایش به آن داده نشد در زمان ارکان نیز فرصت عرضه به وجود نیامد و گروهی نتگانشند تا این فیلم مخاطب خود را پیدا کند. وی ادامه داد: بعد از ارکان ما تاکنون بیش از ۲ میلیون بار این فیلم به‌صورت غیرقانونی دانلود شده است و همچنین چندین بار از شبکه‌های مختلف ماهواره‌ای پخش شده است. امیدوارم مسئولان برای این مسئله چاره‌ای بیندیشند.

یادنامه جمشید مشایخی رونمایی می‌شود

کتاب «استاد جمشید مشایخی» در مراسم نکوداشت این بازیگر فقید در فرهنگستان هنر رونمایی می‌شود. در مراسم نکوداشت زنده‌یاد استاد جمشید مشایخی با عنوان «روایتی از زندگی استادانه» از کتاب «استاد جمشید مشایخی» که فرهنگستان هنر با همکاری بنیاد سینمایی فارابی به همین مناسبت برای وی گردآوری کرده، رونمایی می‌شود. یکی از برنامه‌هایی که در این مراسم تدارک دیده شده، رونمایی از کتابی است که درباره این استاد فقید توسط فرهنگستان هنر و با همکاری بنیاد سینمایی فارابی منتشر شده است. در این کتاب یادداشت‌هایی از آیدین آغداشلو، جهانگیر العاسی، سید محمد بهشتی، طبیب‌الدین صادقی، احمد ضابطی جهرمی، حبیب درخشانی، احمد طالبی‌نژاد، اکبر عالمی، محمود عزیزی، بهزاد افراهانی، حسین فرخی، بهمن فرمان‌آرا، علیرضا نشید خان، حمید (محمدهادی) گویانی، داریوش مهرجویی علی منتظری و ایرج راد به چاپ رسیده است. همچنین این کتاب حاوی مقالاتی با عنوان‌های «شمالی هزارچهره» سیری در کارنامه بازیگری جمشید مشایخی» از شاهپور غنیمتی، «کمال‌الملک سینمای ایران؛ جمشید مشایخی» از عبدالحسین لاله، «هر جست‌وجوی اسطوره شخصی جمشید مشایخی» از بهمن نامورمطلق و «جمشید مشایخی، رازهای ماندگاری بدون جوانی» از امیر پوریا است.

محمد معتمدی درباره برگزاری کنسرت ارزان‌قیمت گفت: اگر واقع‌بینانه نگاه کنیم از نظر اقتصادی کاری که من می‌کنم شکست مطلق است. به گزارش ایسنا، نشست خبری کنسرت محمد معتمدی به نفع سیلزدگان لرستان سه شنبه، ۲۱ خرداد ماه برگزار شد.

محمد معتمدی در این نشست اظهار کرد: مدت‌ها بود دغدغه‌های داشتم؛ چرا که بخش زیادی از جامعه ما مخاطب هیچ کنسرتی نبودند، دلپیش هم وضعیت اقتصادی است. عید امسال طرحی را که مدت‌ها رویش کار کردم به نام «هنر برای همه» آغاز کردم و استقبال بسیار خوبی شد.

این خواننده ادامه داد: برنامه من بود برای تابستان این کنسرت را تمدید کنم اما دست تنها بودم تا اینکه از سوی «انجمن دیده‌بان آزادی و توسعه» به ما پیشنهاد شد که به نفع سیلزدگان استان لرستان کنسرت خبریه برگزار کنیم.

هدف‌هایمان در راستای همدیگر بود. افتخار داشتیم در کنار این انجمن این کار را شروع کردیم. در نهایت تصمیم گرفتیم ازکسرت بسیار بزرگی جمع کنیم و قطعاتی را آماده و تنظیم کردیم. امیدوارم اجرایی برگزار شود که به اهداف هنری و معنوی خودش برسد.

معتمدی اظهار کرد: آنچه دولت نمی‌تواند انجام بدهد آن چیزی است که هنرمندان باید انجام بدهند. همه ما یک پیکر واحد هستیم به نام ایران و هرچه بتوانیم وحدت

بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون، گفت:

هیچ‌وقت بابت نقش‌های پس‌دری که بازی کرده‌ام احساس ترس نکردم زیرا به نظرم پدر قداستند دارد و هر پدری برای خودش یک دنیای متفاوتی است که باید آن را کشف کرد.

به گزارش تسنیم، این روزها سرریال «پدر» از تلویزیون پخش می‌شود و یک بار دیگر مخاطب شاهد نقش‌آفرینی مهدی سلطانی در کاراکتر «حاج علی» است. او در این باره تصریح کرد: منتقدان از همان ابتدا آمده بودند که «پدر» را زیر سؤال ببرند اما مردم آمده بودند که «پدر» را ببینند و از روی علاقه به این سریال، آن را نقد می‌کردند. وقتی منتقد این سریال را نقد می‌کند یعنی سرریال را می‌بیند و دست به نقد می‌زند پس همه این‌ها

بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات سازمان صدا و سیما سرریال «برادرچان» از شبکه سه پربیننده‌ترین سریال ماه رمضان بوده است.

به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، مرکز تحقیقات سازمان صدا و سیما در تازه‌ترین نظرسنجی خود درباره برنامه‌های تلویزیونی ماه مبارک رمضان اعلام کرد که ۸۴ درصد مردم در سراسر کشور بیننده برنامه‌های سینمایی جمهوری اسلامی ایران اعم از سریال‌ها، فیلم‌ها سینمایی، مسابقه، مستند، سخنرانی، گفتگو، ورزش و اخبار بوده و حدود ۶۹ درصد هم حداقل بای یکی از برنامه‌های ویژه ماه مبارک رمضان و سریال‌های این ماه

محمد معتمدی با اشاره به برگزاری کنسرت ارزان:

کاری که می‌کنم شکست مطلق است



وهمدلی را حفظ کنیم استحکامان هم بیشتر می‌شود. او درباره اینکه قانون اخذ ۱۰ درصد بهای کنسرت‌ها در این کنسرت نیز اجرا شده است؟ بیان کرد: هنوز به قانون ۱۰ درصد برخورد نکرده‌ام؛ این قانون خیلی خام است. معتمدی درباره رهبر ارکستر اجرا گفت: رهبر ارکستر

مهدی سلطانی:

هیچ‌وقت بابت نقش‌های پدری که بازی کردم، نترسیدم

و حتی این تلاش مساوی با جهاد در راه خدا هم است.

سلطانی خاطرنشان کرد: در سریال «پدر» تلاش شد که مخاطب آدم مذهبی و کلیشه‌ای همیشگی را نبیند، بلکه می‌خواستیم یک روی دیگر آدم مذهبی را به مخاطب نشان دهیم. از نظر من شخصیت مثبت و منفی وجود ندارد بلکه من وقتی یک نقش را می‌پذیرم دنیا را از نگاه آن می‌بینم و کامل‌ا به آن حق می‌دهم که این رفتار را داشته باشد؛ مثل جمیل که یک پدر خلاقکار بود و حاج‌علی که یک پدر مذهبی بود.

«برادرچان» پربیننده‌ترین سریال ماه رمضان شد

خوانی قرآن با تلویزیون و سخنرانی‌های مذهبی در مقایسه با رمضان سال گذشته حدود هشت درصد افزایش یافته است. اما مردم در میان سریال‌های رضانی سریال «برادرچان» شبکه سه را بیش از ۲ سریال دیگر پسندیده و ۵۱٫۴ درصد بیننده این سریال بوه اند. «دلدار» از شبکه دو با ۲۸٫۸ درصد، «از یادها رفته» از شبکه یک با ۳۳٫۶ درصد و «پایتخت ۵» که به صورت تکراری از شبکه یک سیما پخش می‌شد هم با ۳۱٫۶

در مجمع عمومی سالیانه ۴۸۰ ریال سود تقسیم شد

تحقق برنامه‌ها و ارتقای سوددهی شرکت توسعه معدنی و صنعتی صابونر در سال ۱۳۹۷



آمار تولید و فروش

می‌تواند بر روند اجرای طرح‌های توسعه تاثیرگذار باشد که خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌ها و کارشناسی‌های صورت پذیرفته، تاکنون پیش‌رشد پروژه‌ها با عنایت به مشکلات تقذیبنکی، به نحو مطلوبی صورت پذیرفته است.

چاپخانه شرکت در صنعت

شرکت در صنعت گروه استخراج کانه‌های فلزی (سنگ‌آهن) و محصولات فرآوری شده آن فعالیت می‌کند. شرکت در بین شرکت‌های فعال در این صنعت با عنایت به حجم فروش و صادرات در رده ششم قرار دارد.

برنامه توسعه بازارهای جدید

بانوجه به کمبود کنسرتزه در داخل کشور و نیاز شرکت‌های فولادی به این محصول و بانوجه به اختلاف قیمت داخلی نسبت به صادراتی، شرکت در نظر دارد مسدده محصولات خود را در داخل کشور به فروش رساند، بانوجه به برابری‌های انجام شده با چند شرکت بزرگ و برتر فولادی محصولات تولیدی در داخل کشور به فروش خواهد رسید همچنین بانوجه به زمینه‌های مناسب برای فروش به صورت FOT (کف انبار بندر امام) بخشی از محصولات نیز بدین روش به فروش خواهد رسید.

تولیدی شرکت بودیم اما به جهت افزایش تقاضای کشور چین به اولیاه تولید فولاد و عزم جدی دولت برای تکمیل زنجیره فولاد و به تبع آن راهاندازی کارخانجات فرآوری ماده معدنی آهن در استانهای گلویگز یا خام فروشی، در ادامه سال روند افزایش قیمت‌ها مناسب گردید.علی‌رغم نوسانات و محدودیت‌های و تحریم‌های موجود، کارکنان و مدیریت شرکت کلیه توان خود را بر صرفه‌جویی و عبور از شرایط بحرابی با اثرات سوء کمتر متمرکز نموده‌اند. وظیفه خود می‌دانیم که از همراهی، همدلی و یکپنایی شما سپاسگزارى نموده و اعلام داریم همواره آماده پاسخگویی و شنیدن نظرات ارزشمند شما سروران و سهامداران عزیز هستیم.

مرور کلی بر جایگاه شرکت در صنعت و وضعیت رقابتی

آن در سال مالی مورد گزارش

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صابونر در جایگاه تولید مجموع محصولات سنگ‌آهن ناهمبندی شده، کنسرتزه و گندله آهن در بین شرکت‌های بورسی و پس از فولگرهای سنگ‌آهنی (شرکت‌های گل گهر و چادرملو) دارای جایگاه سوم و در بین کل شرکت‌های حوزه استخراج و تولید و فرآوری محصولات معدنی سنگ‌آهن دارای جایگاه ششم می‌باشد.

چشم‌انداز شرکت تا ۳ سال آینده

یکی به دستیابی به رتبه برتر کیفیت، سوددهی و ایمنی به عنوان نیل و ۳ شرکت حوزه اکتشاف، استخراج و فرآوری مواد معدنی

راهبردها:

تحقق تولید سالیانه ۴ میلیون تن گندله، ۳ میلیون تن کنسرتزه و استخراج ۱۴ میلیون تن سنگ‌آهن،
ارتقای سازمان به عنوان شرکت دارای بالاترین نسبت درآمد به هزینه در میان شرکت‌های معدنی کشور و یکی از ده شرکت سودآور برتر معدنی کشور
دوره به عرصه اکتشاف، استخراج و فرآوری سایر مواد معدنی منتهجلا مثلاً مس، سرب و روی به صورت مستقل یا از طریق مشارکت راهبردی با شرکت‌های صاحب نام داخلی و خارجی
افزایش سود اکتشاف، استخراج، توسعه اعتبارات معادن و مجوزهای استخراج معادن سنگ‌آهن شرکت

مرور کلی بر عملکرد شرکت، میزان دستیابی به اهداف تعیین شده و دستاوردهای مهم در سال مالی مورد گزارش

در سال مالی مورد گزارش، شرکت صابونر به منظور تداوم و استمرار فعالیت و حضور مؤثر در صنعت سنگ‌آهن، اقدامات بسزایی انجام داده که دستاوردهای حاصله به شرح ذیل است:
۱. افزایش ظرفیت تولید کارخانجات کنسرتزه و نیل تدریجی به ظرفیت اسمی کارخانه‌های مذکور با انجام اصلاحات لازم
مهندسی و تعیین مواد اولیه مناسب‌تر.
۲. پیشبرد طر جهای توسعه‌ای ازجمله راه‌اندازی کارخانجات فاز سوم کنسرتزه کردستان و گندله همدان.
۳. افزایش ظرفیت تولید سنگ‌آهن دان هبندی شده مناسب جهت تامین به موقع خوراک کنسرتزه.
۴. انجام مطالعات اکتشافی جامع و کشف توده‌های جدید و احتساب به عنوان ذخایر جدید معدنی شرکت.
۵. بررسی و حذف فعالیت‌ها و هزینه‌ها و شاخج فاقد ارزش افزوده و صرفه‌جویی و کاهش هزینه‌های تولیدی و اداری جهت بقا و حفظ فعالیت شرکت.
۶. افزایش بهره‌وری تولید از طریق چابکی در تولید و استقرار سیستم‌های مناسب.
۷. تامین مالی بدون هیچ‌گونه تحمیل هزینه مالی جهت تکمیل پروژه‌ها از طریق پیش فروش محصول کارخانجات توسعه‌ای و استفاده هزینه از منابع نقدیبنکی عملیاتی.
۸. کاهش هزینه‌های پرسنلی و اداری و تعدیل نیروهای مازاد و فعالیت با بهره‌وری بیشتر برسنل باقی‌مانده
۹. فروش دارایی‌های مازاد و بلااستفاده شرکت و پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای از این محل.
۱۰. تمرکز حتی امکان‌کل فعالیت‌های اصلی در خود شرکت و افزایش بهره‌وری و کاهش و حذف هزینه‌های مازاد ازجمله مخارج تحمیلی بیمه و مالیات.

۱۱. تعیین تکلیف شرکت‌های فرعی.

به ظرفیت اسمی.
۳. کاهش هزینه‌های تولید از طریق خریدهای اقتصادی از تامین کنندگان اصلی و کاهش مصرف مواد اولیه و سایر هزینه‌های تولیدی و افزایش بهره‌وری.
۴. توسعه بازار فروش محصولات شرکت با تمرکز بر فروش داخلی و درب کارخانه

۵. توسعه برند صابونر به منظور ایجاد تمایز بیشتر نسبت به رقبا.
۶. استفاده بهینه از نقدیبنکی (ازجمله نقدیبنکی ارزی) و سرمایه موجود جهت توسعه زیرساخت‌ها و مقابله با تهدید نوسانات تقاضا و قیمت جهانی محصولات.
۷. استفاده از فرصت‌های بازار و معافیت‌های مالیاتی و گمرکی جهت توسعه صادرات و واردات.
۸. حفظ نیروی انسانی باهر و آموزش دیده و استفاده بهینه از نیروهای موجود.

۹. ارتقای سطح دانش فنی و کیفی شرکت و کارکنان.
۱۰. مطالعات اکتشافی جدید به همراه حفاری توده‌های معدنی اطراف معادن به منظور اکتشافات توده‌های جدید.
۱۱. بهره‌وری از ظرفیت شرکت‌های فرعی و تابعه تاسیس شده و خریداری شده به منظور گسترش بازار مربوط به محصولات شرکت و سایر فعالیت‌های بازرگانی در این خصوص.
۱۲. توسعه آزمایشگاه‌ها و کنترل عیار و کیفیت محصولات تولیدی.
۱۳. توسعه جغرافیایی مناطق معدنی در گستره کشوری برای معادن سنگ‌آهن و سایر عناصر فلزی از جمله سرب و روی.
۱۴. افزایش ظرفیت ایجاد فضای سز و تبدیل به اولین شرکت معدنی سبز.

۱۵. ارتقای استفاده از فناوری اطلاعات با تاکید بر نرم‌افزارهای یکپارچه و مدرن
۱۶. توسعه و تمرکز بر فعالیت‌های ایمنی و بهداشت (HSEE) جهت جلوگیری از بروز هرگونه حوادث پرسنلی.

صورت سود و زیان تلفیقی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفنده ۱۳۹۷			
سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۹۶	سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۹۷	سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۹۸	تجدید ارائه شده)
درآمدهای عملیاتی	۲,۰۸۱,۹۰۸	۲,۰۸۱,۹۰۸	۲,۰۸۱,۹۰۸
بهای تمام‌شده درآمد‌های عملیاتی	(۱,۸۶۷,۳۲۹)	(۱,۸۶۷,۳۲۹)	(۱,۸۶۷,۳۲۹)
سود ناخالص	۲,۱۴,۵۷۹	۲,۱۴,۵۷۹	۲,۱۴,۵۷۹
هزینه‌های فروش اداری و عمومی	(۳۲,۱۲۶)	(۳۲,۱۲۶)	(۳۲,۱۲۶)
سایر اقلام عملیاتی	(۱۶,۵۱۹)	(۱۶,۵۱۹)	(۱۶,۵۱۹)
سود عملیاتی	(۲۳,۹۲۴)	(۲۳,۹۲۴)	(۲۳,۹۲۴)
سود عملیاتی مالی	۵۵۰,۰۲۲	۱,۹۲۰,۵۷۲	۱,۹۲۰,۵۷۲
سایر درآمد‌ها و هزینه‌های غیرعملیاتی	(۲۳۲,۵۵۵)	(۲۳۲,۵۵۵)	(۲۳۲,۵۵۵)
سود خالص قبل از مالیات	(۱۰۴,۳۵۵)	(۱۰۴,۳۵۵)	(۱۰۴,۳۵۵)
سود قبل از مالیات	۳۲۷,۲۱۳	۳۲۷,۲۱۳	۳۲۷,۲۱۳
مالیات بر درآمد	۱,۶۲۱,۸۱۴	۱,۶۲۱,۸۱۴	۱,۶۲۱,۸۱۴
سود خالص	(۱,۲۹۴,۶۰۱)	(۱,۲۹۴,۶۰۱)	(۱,۲۹۴,۶۰۱)
سود عملیاتی از سود خالص	۱,۵۰,۶۸۳	۱,۵۰,۶۸۳	۱,۵۰,۶۸۳
سود خالص قبل از سود خالص	۵۷,۳۳۸	۵۷,۳۳۸	۵۷,۳۳۸
سود خالص قبل از سود خالص به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱,۴۴,۳۵۵	۱,۴۴,۳۵۵	۱,۴۴,۳۵۵
سود پایه هر سهم	-	-	-
عملیاتی (ریال)	۵۵۰	۵۵۰	۵۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۰۹)	(۱۰۹)	(۱۰۹)
سود پایه هر سهم (ریال)	۲۴۶	۲۴۶	۲۴۶
گردش حساب سود (ریال) اثباتنامه تلفیقی	۱,۵۰,۵۶۳	۱,۵۰,۵۶۳	۱,۵۰,۵۶۳
سود خالص	۴۲۳,۸۱۹	۴۲۳,۸۱۹	۴۲۳,۸۱۹
تغذیلات سونلانی	(۱۲۰,۰۴۲)	(۱۲۰,۰۴۲)	(۱۲۰,۰۴۲)
سود اثباتشده اندکی سال- تعدیل شده	۵۰۱,۹۳۹	۵۰۱,۹۳۹	۵۰۱,۹۳۹
سود اثباتشده بابت شرکت‌های مستکنی شده از تلفیق	(۱۲۰,۷۲۲)	(۱۲۰,۷۲۲)	(۱۲۰,۷۲۲)
سود سهام محسوب	(۵۴,۵۳۳)	(۵۴,۵۳۳)	(۵۴,۵۳۳)
سود قابل تخصیص	۱۶۰,۸۵۵	۱۶۰,۸۵۵	۱۶۰,۸۵۵
تخصیص سود	۱,۶۶۶,۴۸۸	۱,۶۶۶,۴۸۸	۱,۶۶۶,۴۸۸
اندوخته قانونی	(۵,۰۶۲۰)	(۵,۰۶۲۰)	(۵,۰۶۲۰)
سود اثباتشده پایان سال	(۵,۰۶۲۰)	(۵,۰۶۲۰)	(۵,۰۶۲۰)
سهیم اولیای سود اثباتشده	۱,۵۵۳,۳۲۹	۱,۵۵۳,۳۲۹	۱,۵۵۳,۳۲۹
سود اثباتشده ایالتی	(۱۲,۰۷۲)	(۱۲,۰۷۲)	(۱۲,۰۷۲)
سود اثباتشده ایالتی قابل ائتاب	۱,۶۴۹,۲۰۷	۱,۶۴۹,۲۰۷	۱,۶۴۹,۲۰۷

مجید صدرا انصاری

چهارشنبه ۲۳ خرداد۱۳۹۸- ۸ شول ۱۴۴۰- ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹- سال هجدهم - شماره ۴۹۹۵